Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 3,554,548.21

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.1.4.01 Madera, corcho y sus manufacturas 2,091,606.64

2.3.6.3.06 Productos metálicos 1,462,941.57

Total 3,554,548.21

El monto de : **Tres  millones quinientos cincuenta y cuatro  mil quinientos cuarenta y ocho con